Prevod nehnuteľnosti v zmysle tejto zmluvy schválilo Mestské zastupiteľstvo v Komárne 

na svojom 13. zasadnutí  dňa 26.9.2024 uznesením č. 871/2024. 

II. 
Cena predmetu zmluvy 

1. Kúpna cena nehnuteľnosti uvedenej v čl. I bod 1 tejto zmluvy je 8 141,31 EUR (slovom: 

osemtisícstoštyridsaťjeden EUR a tridsaťjeden centov) a bola určená vo výške 
všeobecnej hodnoty nehnuteľnosti stanovenej znaleckým posudkom č. 106/2023 zo dňa 
29.12.2023.  

2. Kúpnu cenu v celkovej výške 8 141,31 EUR (slovom: osemtisícstoštyridsaťjeden EUR 
a tridsaťjeden centov) je kupujúca  povinná zaplatiť v lehote 30 dní odo dňa doručenia 
návrhu kúpnej zmluvy, a to bezhotovostným prevodom na bankový účet predávajúceho. 

III. 
Vyhlásenie zmluvných strán 

1.  Predávajúci vyhlasuje, že je výlučným vlastníkom predávanej nehnuteľnosti uvedenej